
ZARZĄDZENIE NR 95/2017 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

 
 

w sprawie wskazania innego przedszkola publicznego i szkoły publicznej, do powołania 

komisji rekrutacyjnej, w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2017/2018 do nowopowstałego Przedszkola nr 2 i oddziału przedszkolnego 

w Szkole Podstawowej nr 4. 

 

Na podstawie art. 159 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

 

Wskazuję Przedszkole nr 3, ul. 11 Listopada 23, 07-200 Wyszków, do powołania w nim 

komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola 

nr 2, ul. Meliorantów 13, 07-200 Wyszków. 

 

§ 2. 

Wskazuje Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte, ul. Sowińskiego 55, 07-202 

Wyszków, do powołania w nim komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 4, ul. Sowińskiego 55, 

07-202 Wyszków. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio dyrektorowi Przedszkola nr 3 oraz 

dyrektorowi Gimnazjum nr 2. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


